
 

                Teambernie   2017 – 2018 

 

Kapoenen   kapoenen@sint-bernadette.be 

Wesley ‘Bjam Bjam’ Mermans Palinckstraat 103 2100  Deurne 0494 89 30 75 wesley.mermans@gmail.com 

Dagmar ‘Pippa’ Dierick Leopold gilislaan 31 2100 Deurne 0493 71 60 06 dagmar.dierick@hotmail.com 

Caroline ‘Nala’ D.Milonas  André Ullenslei 39 2900 Schoten 0498 59 46 58 caroline_17@hotmail.be 

Pauline ‘Pollie’ Claes  Leopold de Vriesstraat 14 2600 Berchem 0473 29 48 04 paulineclaes@gmail.com 

Marie ‘Gigi’ Pardon  A. Schneiderlaan 188 2100 Deurne 0478 64 11 84 mariepardon1998@gmail.com 

Robin ‘Zazou’ Segers  Vennenborglaan 153 2100 Deurne 0478 49 46 32 robinsegers1@gmail.com 

 

 

 

 

Kabouters kabouters@sint-bernadette.be 

Katrien ‘Joekie’ Pardon A. Schneiderlaan 188 2100 Deurne 0470 12 15 08 katrien.pardon@hotmail.com 

Sven ‘Romba’ Van Offenwert Baggenstraat 28 2140 Borgerhout 0492 64 03 64 svenvanoffenwert@gmail.com 

Jozefien ‘Rikki’ Tuboville  Boechoutselei 55 2640 Mortsel  0471 65 19 86                                                       jozefien.tuboville@hotmail.com 

Enya ‘Feere’ Van den Ecker  Schijnbeemdenlaan 8/b 2110 Wijnegem 0471 31 10 92 enya.van.den.ecker@hotmail.com 

Welpen welpen@sint-bernadette.be 

Glenn ‘Baloe’ Vercammen A.Van den Bosschelaan143 2100 Deurne 0499 48 52 82 vercammen_g@hotmail.com 

Bert ‘Kaa’ Pardon A. Schneiderlaan 188 2100  Deurne 0478 73 97 84 bert.pardon@hotmail.com 

 Arno ‘Jacala’ Van de Laak Jozef Van Poppelstraat 17 2100 Deurne 0472 27 89 72 arno.vandelaak@hotmail.be 

Sander ‘Ikki’ Vandamme 
Antoon van den 
Bosschelaan 105/2 2100 Deurne 0486 78 24 10 sandervandamme165@gmail.com 
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 Gidsen gidsen@sint-bernadette.be 

Anne-Catherine Verheyen Turnoutsebaan 157 bus 4 2100 Deurne 0496 47 78 54 acverheyen@hotmail.com 

Brecht Sekeris Turnhoutsebaan 313 2100 Deurne 0477 66 56 67 bresekeris@outlook.be 

  

Verkenners verkenners@sint-bernadette.be 

Jonas Segers A. Schneiderlaan 84 2100 Deurne 0497 20 18 91 segersjonas2@gmail.com 

Sam Van den Putte Torenvalklaan 21 2100 Deurne 0472 58 62 81 samvandenputte1@gmail.com 

      

 

 

 

 

 

 Jong-Verkenners jongverkenners@sint-bernadette.be 

Arne De Decker Driemastenbaan 48 2160 Wommelgem 0471 53 00 20 arne.de.decker@hotmail.com 

Adam Cowley  Burchtsestraat 17 2070 Zwijndrecht 0495 19 38 59 adam_cowley98@hotmail.com 

Kelsey Mermans Palinckstraat 103 2100  Deurne 0488 49 51 16 kelseymermans35@gmail.com 

 

 

Jong-Gidsen jonggidsen@sint-bernadette.be 

Sam Johnson Tweegezusterslaan 12 2100 Deurne 0479 41 50 86 sam_johnson001@hotmail.com 

Nick Masereel Stevenslei 61 2100 Deurne 0490 57 30 58 nicolas.masereel97@gmail.com 

Maren Deridder Bosstraat 51 2500 Lier 0471 60 19 76 deridder.maren@gmail.com 

Casimir Lauwers Ganzenweg 30 2110 Wijnegem 0491 17 57 88 casimir.lauwers@hotmail.com 
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Groepsleiding   groepsleiding@sint-bernadette.be 

Yente Vanoystaeyen Mathias Joostenslaan 3 2980 Zoersel 0499 62 79 43 yente.v@live.nl 

Michael Van Ende Lode Zielenslaan 28 2160 Wommelgem 0486 99 41 17 m.vanende@live.be 

Alexander Claes Eikenlaan 35 2160 Wommelgem 0477 97 89 29 alexander_claes@hotmail.com 

      
       

 

 

Materiaalmeesters materiaalmeesters@sint-bernadette.be 

Mathias Segers  A. Schneiderlaan 84 2100 Deurne 0494 47 53 24 mathias.segers@gmail.com 

Maarten De Vleeschouwer  Hendrik Meyslaan 34 2100 Deurne 0497 18 22 06 maarten.devleeschouwer@gmail.be 

Ben Johnson Tweegezusterslaan 12 2100 Deurne 0479 54 45 46 johnson.ben.2100@gmail.com 

Eva Verhoeven Van Nevelestraat 108 2100 Deurne 0499 46 89 78 eva_verhoeven_1993@hotmail.com 

Maya Van den Ecker Schijnbeemdenlaan 8/b 2110 Wijnegem 0478 55 44 39 maya_v_d_e@hotmail.com 

Lotte Wouters Lammergierstraat 3 2100 Deurne 0476 43 63 67 lotte.wouters@outlook.com 

 

Tentenmeesters                 tentenmeesters@sint-bernadette.be 

Raf Vercammen A.Van den Bosschelaan143 2100 Deurne 0499 48 45 39 rafzonderronnie@hotmail.com 

Carlos Nuyttens    0473 51 74 79 carlosnuyttens@gmail.com 

 

Vriendenkring   
vriendenkring@sint-bernadette.be 

Matthias De Cock (VERHUUR) 
Cindy laureyssens (BESTELLING) 

 
Ternesselei 121 

 
2160 

 
Wommelgem 

0495 78 63 80 

0486 83 60 01 
dc.matthias@gmail.com 

cindy.laureyssens@telenet.be 
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